テニスクリニック・親睦大会のご案内　兼申込書

　拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
下記日程におきまして、テニスクリニック・親睦大会を行いますので、

是非ご参加頂きたくお待ち申し上げます

今年から大家会長のやさしい基本講座に加え、有馬理事長によるレベルアップ講座も
開催致します、試合で練習通りに出きず伸び悩んでいるプレーヤー向きです

①会場 八幡市民スポーツ公園テニスコートE・Fコート
②日時 9月1日（日曜日）

番
号

行事名
講座内容 コーチング

定員
コート 時間 人数

A
テニスクリニック 初中級基礎講座

大家正己 10名
Eコート 10:00～13:00 後半１Hはゲーム形式

B
テニスクリニック 初中級基礎講座

大家正己 10名
Eコート 13:00～16:00 後半１Hはゲーム形式

C
テニスクリニック　 中級レベルアップ講座

有馬克式 6名
Fコート 9:00～11:00 ボレー・スマッシュ編

D
テニスクリニック　 中級レベルアップ講座

有馬克式 6名
Fコート 11:00～13:00 リターン・ストローク編

E
親睦大会 初中級者

12名
Fコート 13:00～17:00 男女年齢制限無

③参加資格 八幡市テニス協会　登録会員
※各受講者が定員オーバーの際には抽選とさせて頂きます

⑤参加費 八幡市テニス協会　登録会員 各行事毎　５００円／１人
※テニスクリニックに参加の人は　親睦大会の定員人数が未達の場合無料で参加できます

⑦申込締切 8月31日(土曜日）

⑦申込先 理事長　有馬 Mail　 arima.katsunori@gmail.com
FAX 075-320-3693
TEL 090-2197-5288

切り取り線

親睦大会・テニスクリニック申込書

加盟登録団体名

番号 氏名 番号 氏名 番号 氏名

Ａ テニス　太郎

Ｃ ボレー　ミス子

mailto:arima.katsunori@gmail.com